
发动机转静子轴向间隙测试系统项目中标结果公示

(招标编号：TC230L0KW)
本发动机转静子轴向间隙测试系统（招标项目编号：TC230L0KW），确定001 第1包：的中标人如下

：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

善测（天津）科技有限公司 185.4599万元(人民币)

二、其他公告内容

发动机转静子轴向间隙测试系统项目中标结果公示

 

项目名称：发动机转静子轴向间隙测试系统

招标编号：TC230L0KW

招标范围：发动机转静子轴向间隙测试系统

招标机构：中招国际招标有限公司

招标人：中国航发四川燃气涡轮研究院

开标时间：2023年12月7日上午9:00

公示时间：2023年12月12日上午9:00-2023年12月15日下午17:00

中标结果公告时间：2023年12月19日

中标人：善测（天津）科技有限公司

制造商：善测（天津）科技有限公司

中标金额：人民币1,854,599.00元

交货期：合同签订后3个月

 

监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空发动机集团有限公司。

 

联系方式

招标人：中国航发四川燃气涡轮研究院

地 址：四川省绵阳市游仙区航空路1号



联系人：王怡钫

电 话：0816-2607506

 

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地 址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦9层

联系人：黄旭、黄逸平、张重

电 话：0816-2486989、010-62108100

电子邮件：Cntcitc624@cntcitc.com.cn

三、监督部门
本招标项目的监督部门为中国航空发动机集团有限公司。

四、联系方式
招标人：中国航发四川燃气涡轮研究院

地址：四川省绵阳市游仙区航空路1号

联系人：王怡钫

电话：0816-2607625

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：黄旭、黄逸平、张重

电话：0816-2486989

电子邮件：/
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	发动机转静子轴向间隙测试系统项目中标结果公示
	(招标编号：TC230L0KW)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2023-12-19T15:03:05+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T15:04:13+0800
	BJ
	ePolicy




